
KELIONĖS PORGRAMA
Pažintis su Prienų kraštu

2025-02-23

1 DIENA: Siūloma programa (galime koreguoti pagal Jūsų poreikius)
Išvyksite ryte. Vyksite į Veiverių miestelį. Lankysite Veiverių krašto istorijos muziejų. Šiame Prienų krašto muziejaus
padalinyje žymiausia ekspozicija skirta garsiam legendiniam partizanui J. Lukšai-Daumantui ir jo šeimai. Pasakojama istorija
nuves Jus į skaudžius rezistencijos laikus. Ekspozicijoje taip pat yra nemažai medžiagos ir eksponatų apie J. Lukšos-Daumanto
bendražygį partizaną Povilą Pečiulaitį-Lakštingalą. Vyksite į unikalų ir vienintelį Lietuvoje išlikusį Davatkyną. Įsikūręs jis
šalia Šilavoto. Daugiau nei šimtmetį čia buvo neformalus vienuolynas, kuriame glaudėsi pamaldžios moterys – davatkėlės,
visai parapijai dariusios gerus darbus. Jos nekūrė šeimų, gyveno labai kukliai, meldėsi už visus, pragyvenimui užsidirbdavo
siūdamos, verpdamos ar kitaip pagelbėdamos žmonėms, o apylinkių gyventojai atsilygindavo joms už vaikų mokymą bei kitokią
pagalbą. Ypatingą jų gerumą juto ligoniai. Šiandien įkurtame muziejuje eksponuojami autentiški davatkėlių buities daiktai,
senieji Prienų krašto buities, namų apyvokos rakandai, įrankiai, audiniai, paveikslai bei kiti etnografiniai eksponatai. Sukaupta
įdomi senovinių maldaknygių bei kitokių spaudinių kolekcija. Vyksite į Pociūnų aerodromą. Tai didžiausias sklandymo klubas
Baltijos šalyse, turintis gilias sklandymo tradicijas, užauginęs ne vieną sklandytoją, žinomą ne tik Lietuvoje. Pociūnų aerodromas
įsikūręs Nemuno Kilpų Parko teritorijoje, netoli Prienų miesto. Aaerodromas yra ne tik garsi aviacijos vietovė, bet ir turiningo
laisvalaikio praleidimo vieta. Kiekvienais metais vis atnaujinama ir gražėjanti klubo infrastruktūra yra viena geriausių ne tik
visoje Europoje, o turbūt ir pasaulyje. Aerodromas skirtas aviatoriams, tačiau pasigrožėti sklandymu, parašiutininkų šuoliais,
suskristi pramoginį skrydį ar pailsėti gamtoje kviečiami visi norintys. Lankysitės Prienuose. Tai miestas abipus Nemuno.
Lankysite Prienų krašto muziejų, įkurtą prieškariu statytuose inžinieriaus ir mokytojo prieniečio Cezaro Pšemeneckio
namuose. C. Pšemeneckio namuose prieškariu vyko itin aktyvus kultūrinis gyvenimas. Abu su žmona Ana, operos soliste, savo
namuose organizuodavo kultūrinius renginius, kuriuose dalyvaudavo profesionalūs to meto menininkai. Interaktyvioje
ekspozicijoje pristatoma J. Marcinkevičiaus kūryba. Etnografijos ir tautodailės ekspozicijoje rasite vertingiausius tautodailės ir
etnografijos eksponatus. Turiningai praleidę dieną, vakare grįšite namo.

   

Į kelionės kainą įskaičiuota

Transportas.
Kelionės vadovo paslaugos.
Ekskursinė programa.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Lankomi objektai:
1. Veiverių krašto istorijos muziejaus lankymas su muziejaus gidu
2. Šilavoto Davatkyno lankymas
3. Ekskursija Pociūnų aerodrome 
4. Prienų krašto muziejaus lankymas su muziejaus gidu 
5. Vietinių gidų paslaugos  
6. Magnetukas "Prienai" - 2 EUR/vnt. (pageidaujant būtina užsisakyti iš anksto)
Pietūs ir kitos asmeninės išlaidos

Pastabos
DĖMESIO! 
Objektų skaičius, lankymo tvarka derinama su užsakovu. Įėjimo bilietų kaina tikslinama prieš kelionę. 
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose  lydintis gidas  ekskursijų neveda.
Teirautis tel. +370 68464786 arba el.paštu: egle@kelioniulaikas.lt
Išvykimo vieta ir laikas derinamas su užsakovu. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pazintis-su-prienu-krastu

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pazintis-su-prienu-krastu

